KAPPA détské tenisky 95K0093002 modra/limetka 26

» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

Kéd produkty
Znatka

95K0093002|royal-lime
Kappa
4066893145378
modré/limetka
syntetikatextil
stfedné Siroka

= Dostupnost na hlavnim skisc:
T Dostupné mnozstul

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem

.00 pir

Zobrazitdostupnost na prodeinach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl

Nedostupn

L

+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

Rezervovat
« Trebofiské 235, 373 73 tépinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

Neostupné

QuiCESChk
« primyslovs 643, 375 01 Ty nad Vitavou
420380 3

Rezerv:
« Trebofiské 235, 373 73 $tépnovice - SKLAD 01
* 4420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO - PA: 7:30 - 15:00

oh
Nedostupné.

+ Husova 901, 379 01 Trebof
« 4420 384 721 002

* trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 16:00
9:00-12:00
NE: zavieno

Tabor
1,00 par
Bezervouat

Jenrasany
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorék)
. 81251 003

Nedostupné

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Sazavou
4420313 109

Netostupoé.

+ Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
++420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 16:00

QU oS
« Phbramski 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040

* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjou (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 888

Nedostupné.
Rezervovat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

- prerov@vjobuv.cz

« PO~ NE: 9:00 - 20:00
Plzen

Nedostupnd.
Rezervovat

« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)

Pisek - Budsjovicka
Nedstupnd.
Rezervovat

*+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek.
+ +420 380 321 093
 pisekd@viobuv.cz

PO PA: 9:00 - 18:00

12:00
E: zavieno
Pisek - Jungmannova
Nedostupnd.

QUiCKSHOES
« Jungmannova 33, 397 OI Pisek
420 3

wat

« Milady Hordkave 1496, 370 05 Ceské Budiovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000
- maj@vjobuv.cz

Rezervovat

« Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246
« lanskroun@viobuv.cz

NE: 9:00 -

Kenov
Nedostupnd.
Rezervovat

« Z3mecké namésti 2068/4, 794 01 Kiov

NE: zavie
Ceské Budéjovice - Krajinska
1,00 par

« Krafinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

« PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem

1,00 par

Rezervovat

Quce siots
« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
Y 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: 9:00 - 19:00

* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

Popis Parametry
Sifka obuvi stfedné Siroka
Velikost 2
Znatka Keppa
Barva modrélimetka
Material syntetikartexti

détskeé sportovni tenisky

+ vréek z textilniho materidlu

« textilnf podsivka

+ synteticka podesev - velice lehks
bér vhodné velikos
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